

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองท่าตะวันออก  
บริเวณตั้งแต่ปากทางโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตอารีย์ถึงถนนเชื่อมใหม่ และซอย ๓ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง

2. จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
ภายในชุมชนบ้านหนองท่าตะวันออก บริเวณตั้งแต่ปากทางโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตอารีย์ถึงถนนเชื่อมใหม่ และซอย ๓ หมู่ที่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,550,000.00 บาท  
๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ต.ย. 2567 เป็นเงิน 1,358,657.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 พงศกรฤกษ์ อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองท่าตะวันออก บริเวณตั้งแต่ปากทางโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตตอารีย์ถึงถนนเชื่อมใหม่ และซอย ๓ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	3,579.000	14.21	50,857.59	1.3642	19.38	69,379.92
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,579.000	194.45	695,936.55	1.3642	265.26	949,396.64
3	1.2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ท)	ตร.ม.	81.250	221.22	17,974.12	1.3642	301.78	24,520.29
4	2. งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง 2.1 งาน Deep patch	ตร.ม.	550.000	126.98	69,839.00	1.3642	173.22	95,274.36
5	2.2 งานยกฝาบ่อ	บ่อ	20.000	1,500.00	30,000.00	1.3642	2,046.30	40,926.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก บริเวณตั้งแต่ปากทางโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตอารีย์ถึงถนนเชื่อมใหม่ และซอย ๓ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	69.000	290.00	20,010.00	1.3642	395.61	27,297.64
7	3.2 ทางม้าลาย	ตร.ม.	70.000	290.00	20,300.00	1.3642	395.61	27,693.26
8	3.3 สัญญาณไฟกระพริบพร้อมป้ายเตือน	ชุด	2.000	14,890.00	29,780.00	1.3642	20,312.93	40,625.87
9	3.4 สัญญาณไฟกระพริบพร้อมป้ายบังคับ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
10	3.5 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3642	16,042.99	32,085.98
11	3.6 Rumble Strips	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3642	627.53	28,238.94
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,358,657.58</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก บริเวณตั้งแต่ปากทางโรงเรียนศึกษาสงเคราะห์จิตอารีย์ถึงถนนเชื่อมใหม่ และซอย ๓ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

( ถาวร อินทียศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นิพนธ์ ปัญญา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พงศกรกฤษฎี อินทียศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกรกฤษฎี อินทียศ

04 เมษายน 2567